
Níže uvedené smluvní strany č.j. SP01154 

Město Rokycany, IČO 00259047 
se sídlem na Městském úřadu Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany 
bankovní spojení: KB Rokycany, č.ú. 
jednající ve věcech smluvních: Václav Koči, starosta 
zastoupený ve věcech technických: Blanka Korfová 
dále jako objednatel 

RYTAs.r.o. 

se sídlem: Bezručova 1159 337 01 Rokycany 
IČO: 26354870 DIČ: CZ26354870 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 
jednající ve věcech smluvních: Eduard Rytíř, jednatel 
zastoupený ve věcech technických: Jaroslav Bartoš, výrobní ředitel 

dále jako zhotovitel 

D O D A T E K Č.1 

ke smlouvě o dílo č. SP00611 ze dne 20.4.2015 

Čl.l 

Smluvní strany uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo na dodávku stav „Výměna střešního pláště hlavní 
budovy SOŠ Rokycany, č.p. 112, Rokycany, na st.p.č. 185 k.ú. Rokycany". 

ČIJI 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy tak, že čl. 3, odst. 1) se ruší a 
nahrazuje novým zněním takto: 

„1} Smluvní strany sjednávají cenu díla dohodou podle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr a podle soupisu dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
ve výši 9.388.142,- Kč (slovy devětmílionůtřistaosmdesátosmtisícjednostočtyřicetdvakorun českých) 
bez DPH 

2.2. Oceněný soupis dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 



ČI. Ilf 

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně Í\A, odst. 1) tak, že zhotovitel provede práce a dílo předá 
objednateli nejpozději do 31.10.2016 

ČI. IV 

4.1. V ostatních ujednáních se ustanovení smlouvy o díle nemění. 

4.2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni. 

4.3. Město Rokycany ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích potvrzuje, že u 
právního úkonu obsaženého v této smlouvě byly splněny ze strany Města Rokycany veškeré zákonem 
stanovené podmínky ve formě předchozího schválení (rada města - usnesení č. 11899 ze dne 
9.8.2016), které je obtigatorní pro platnost tohoto právního úkonu. 

V Rokycanech dne 16.8.2016 V Rokycanech dne ď- f-l*^^^ 

Objednatel: Zhotovitel: 

/ v 

vzaí ' 
itig. TOMA° -

1 • místostarosta 

- . . . . . . 
:cář.':3o-;e7o 

Vácfav Kočí 

starosta Města Rokycany 

Eduard Rytíř 

jednatel RYTA s.r.o. 

Příloha: soupis prací, dodávek a služeb 



stavba; 
Objekt: 

2012/06 
02 

Gymnázium ROKYCANY 
objekty školy 

Dodatek č.: 7 
Datum tisku: 7/27/2016 

List Č.2 

Rekapitulace stavebních dílů 
stavební díl 
3 Svislé a kompletní konstrukce 

Úpravy povrchů wíitfní 

Úpravy povrchů vnější 

LeŠenfa stavební výtahy 

Bouréní konstrukci 

Vnitřní kanalizace 

KonstnJkce tesařské 

Dře vos tavby 

Konstrukce klempířské 

Konstrukce fruhlářské 

Konstnikce zámečnické 

l^lby 

Elektromontáže 

61 

62 

94 

96 

721 

762 

763 

764 

766 

767 

784 

M21 

D96 Přesunysutí a vybouraných 
hmot 

HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost 
-76 399.86 0.00 0,00 0,00 0,00 -20.8 

- 730,40 0.00 0,00 0.00 0,00 0,2 
83 857.52 0,00 0.00 0,00 0,00 1,0 
9 600.00 0.00 0,00 0.00 0,00 1,0 

70 232,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
0,00 -27650,00 0,00 0,00 0,00 -0,2 
0,00 -17 145.32 0,00 0,00 0,00 -2,7 
0,00 -12 150.00 0.00 0,00 0.00 0,0 
0.00 114 168,00 0.00 0.00 0,00 0,4 
0,00 102 226,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
0.00 209 663.40 0.00 0,00 0.00 0.1 
0,00 -38 125,69 0,00 0.00 0,00 -0,2 
0,00 0,00 0,00 31 232.00 0,00 0.0 

45 777,44 0.00 .0.00 0.00 0,00 -0,5 

Kč 130 347,70 330 986,39 0,00 3 

VRN, rezerva a kompletace 
Přirážka Sazba Zátdadna 
2ížené \ýrobní podmínky 0,00 461 334,09 
Oborová piirážka 0,00 461 334,09 
Přesun stawbních kapacit 0.00 461 334,09 
Mimosta\enisín( doprava 0,00 461 334,09 
Zařízení stawnišíě 2,00 492 566,09 
Prowjz inwsíora 0,00 492 566,09 
Kompletační činnost (IČD) 0,OD 492 566,09 
Rezerv rozpočtu 0,00 492 566.09 
Doprava 0.00 461 334.09 

31 232.00 0,00 •21,7 

KČ 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9 851,32 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9 861.32 

Zpracována progromemBUiLDpowerfirrry RTS a s 



Položkový rozpočet 
Rozpočet: 2016/07 Práce dle skutečnosti na stavbě-stře cha+věž Dodatek č.: 7 

Objekt: 
02 

Název objektu: 
objekty školy 

JKSO: 
801 

Stavba: 
2012/06 

Název stavby: 
Gymnázium ROKYCANY 

SKP: 

Proj^tant: MJ: m3 Počet měrných jednotek: 0,0000 

Objednatel: Náklady na MJ; 502 417,00 

Počet listů: 7 Zakázkové číslo: 2012/06 

25)raco\atel projektu: Zhotowtei: 
Ryta s.r.0. 

Rozpočtové náklady 
Základn! rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady 

Z 
R 
N 

HSV celkem 130 347,70 Ztížené výrobní podmínky 0,00 
Z 
R 
N 

PSV celkenn 330 986,39 Oborová přirážka 0,00 Z 
R 
N M práce celkem 31 232.00 P i^un stavebních kapacit 0.00 
Z 
R 
N 

M dodávky celkem 0.00 MimostaveníŠtnf dopfa\s 0,00 

ZF ÍN celkem 492 566.09 Zailzení sta\enišíě 9 851,32 

Prowjz investora 0,00 

Kompletační Činnost (IČD) 0,00 

HZS 0,00 Ostatní náklady neuwdené: 0,00 

ZRN + ostatní náklady 502 417.41 Ostatní nákiady celkem: 9 851,32 

Vypraco\QÍ: .. Za zhotovitele: Za objednatele: 

Jméno:.J.BartnŠ 

Datum: 7 / 2 7 / ^ 6 

^ ' ' c í f v E ^ ^ H O D ^ FtRMA STAVEBNy A g t ^ Rokycany 

Jméno: Rytasxo. (I A 

Datum; f j / l 

Podpis; tr-Y'iJi dS/.O. 
STAVEBNÍ A O y J ^ N Í FIRMA 
l^^zručo^-^^mMo^ Rokycany 

Jméno: 

Datum: 

Podpis: 

Základ pra Dftfl 21.0% Činí: 502 417,41 Kč 

DPH 21.0% činí: 105 507.66 Kč 

Cena za objekt celkem: 607 925,00 Kč 

Zprocu^/ónopragramem BUlLDpoweffiřrry RTS a s . 



stavba: 
Objekt: 

2012/06 
02 

Gymnázium ROKYCANY 
objekty škoíy 

Dodatek Č.: 7 
Datum tisku: 7/27/2016 

List Č.4 

Poř. e. Položka Popis 

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm. 

721 Vnitřní kanalizace -27 650,00 
(-0,21130) 
-0,21140 

762 Konstrukce tesařské 

13 762 21-1140.R00 

14 762 21-4811.R00 

15 762 31-1101. ROO 

16 762 31-3113.R00 

17 762 33-1931. ROO 

18 762 33-2110.RT5 

19 762 33-2110.RU2 

20 762 33-2130.R00 

21 762 33-2130. RT3 

22 762 33-2140.R00 

23 762 34-1310.RT2 

24 762 34-1811, ROO 

25 762 37-1111.ROO 

26 762 39-5000.R00 

27 762 71-1810.R00 

28 762 71-1810.R00 

29 762 71-1820.R0O 

30 762 71-1830.ROO 

31 762 81-1811.ROO 

32 762 81-2240. RT3 

-12 150,00 

- 547,80 

-2 025.00 

-4 400.00 

-2 250,00 

Mwitáž schodiště přímočarého bez podst. Š.do 1,5 m 
m -8.1000 1 500,0000 

Demontáž schodiště s podstupnicemi Š. do 1.5 m 
m -10.9560 50,0000 

Montáž hmoždinek 
kus . -81,0000 25,0000 

Montáž swmíků, šroubů délky 450 mm 
kus - 110,0000 40,0000 

Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m 
m -15,0000 150,0000 

Montáž vázaných krovO pravidelných do 120 cm2 
wietně dodávky řezi\a, hranoly 10/12 

m -10.0000 150.0000 
Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 
včetně do6é\ky řeziva. KVH 60x180 

m -33,6435 180,0000 
Montáž vázaných knovů pravidelných do 288 cm2 

m -20,0000 260,0000 
Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 
včetně dodávky rezi\s, hranoly 16/18 

m -15,0000 250.0000 
Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 

m -10,0000 450.0000 
Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz 
včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm 

m2 ^3,7000 350,0000 -15 295,00 
Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých 

m2 -43,7000 25,0000 -1 092,50 
Výrotia a moní. sbíjených ramenátů pro kopule věží 

m -10,5600 1 000,0000 -10 560,00 
Spojovací a ochranné prostředky pro sttechy 

m3 -10,0000 600,0000 -6 000,00 
Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 

m -30,0000 70.0000 -2 100,00 
Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 

m -10,5600 70,0000 -739,20 
Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 

m -15,0000 80,0000 -1 200,00 
Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2 

m -25,0000 120,0000 -3 000,00 
Demontáž záklopů z hrubých prken ti. do 3,2 cm 

m2 -35.0000 25,0000 - 875,00 
Montáž záklopu, vrchní na sraz. hoblovaná prkna 
včetně dodávky řeziva, prkna hobl. tl. 32 mm 

m2 -32,0000 350,0000 -11 200,00 

-6 055,83 

-5 200,00 

-3 750,00 

-4 500,00 

0,00526 
(-0,30000) 

0,00000 

0,00000 

0.00000 

0,00016 

-1 500.00 0,00825 

0,00825 

0,00099 

0,01841 

0.00099 

0,01452 
(-0,01500) 

0,00000 

0,00000 

0,02357 
(-0.00600) 

0,00016 
(-0,00600) 

0,00016 
(-0.01000) 

0.00016 
(-0,01300) 

0,00016 
(-0,01400) 

0,00000 

0,01426 

-0.04261 
(-3,28680) 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

-0.00240 

-0.O8250 

-0,27756 

-0.01980 

-0.27615 

-0,00990 

-0,63452 
(-0.65550) 

0.00000 

0,00000 

-0,23570 
(-0,18000) 
-0,00480 

(-0,06336) 
-0,00169 
(-0,15000) 
-0.00240 

(-0,32600) 
-0.00400 

(-0.49000) 
0,00000 

-0.45632 

Zpracováno programem BUiLDpower fimy RTS a s. 



stavba: 
Objekt: 

2012/06 
02 

Gymnázium ROKYCANY 
objekty školy 

Poř. e. Položka Popis 

Dodatek e.:7 ' 
Datum tisku: 7/27/?nifi 

MJ 

3 Svislé a komp/etní Konstrukce 
1 31123-1405.RT1 

Množství Cena/MJKg c^n=, 
Jedn. hm. Ceíi^ hm. 

6í Úpravy povrchů vnitřní 
2 602 01-1121.RT1 

3 612 42-1637.RD0 

61 

Zďivo nosné cihelné INF P20 MVC 2 5 
Cihla plná odlehe. INF 1,8 kg^dmS 24/11.5/7 1 P20 

Svislé a kompletní konstrukce .78 399 gs 
1,18257 

Omítka jádrotó sanačnf Cemix 084/tl 
m2 .9^1300 300.0000 

Omítka \fiitmf zdiva, MVC. štuko\á 
ni2 9,1300 220,0000 

Úpravy povrchů vnitřní 

-2 739.00 

2 008,60 

- 730,40 

0,02600 

0,04766 

^ 2 Úpravy povrchů vnější ~ 

4 622 4t.5932.U00 Roho^ liSta AI 100x100 mm s tkanin 

^ -42 . 4a i .RO0 Zatep,Lol3ystémrrLe.nld ^ ^ ^ ^ ^ 
m^ KA OAnn « 

-20,83440 

-20,83440 

-0,23738 

0,43514 

0.19776 

62 
"^2 54,3400 

Úpravy povrchů vnějíí 
928,0000 50 427,52 

«3 867,52 

0,00003 

0.01837 

^4 Lešení a stavební výtahy 
941 94-1391.ROD 

0,01254 

0.99823 

1,01077 

94 

56 Bourání konstrukcí 
7 962 03-2231R00 

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol 1051 
"^2 960.0000 10.0000 ggOO.OO 

9 600,00 
Lešení a stavební výtahy 0,00109 1,04640 

1,04640 

8 965 08-2933. RT1 

9 979 01-1311.ROO 

10 979 08-1121.ROO 

96 

Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 
mS -30,0000 350.0000 -10 500.00 

Odstranění násypu tl. do 20 cm. plocha nad 2 m2 
smlouva 94,8,skutečnost:213,3=118,5 

m3 116,5000 300.0000 35 550.00 
Swsiá doprava suti a vybouraných hmot shozem 

t 173,7800 250,0000 43 445,00 
Příplatek k odwzu za každý další 1 km 

t 173,7800 10,0000 1 737.80 

(-1.80000) {-54,00000) 
0.00128 -0,03840 

C-1,40000) (-165,90000) 
0,00000 0,00000 

0.00000 

0.00000 

Bourání konstrukcí 

72Í Vnitřní kanalizace 
11 721 24-2115. ROO 

12 721 24-2803.R00 

70 232,80 

0,00000 

0.00000 
(-111.90000) 

-0,03840 

Lapač střešních splavenin litino\ý DN 100 
kus -10.0000 2 740.0000 

Demontáž lapače stifešnfch splavenin DN 100 
Kiis -10,0000 25,0000 

-27 400,00 

-250.00 

0,02114 -0,21140 
(-0,02113) (-0,21130) 

0.00000 0,00000 

Zpracová.u pfogramam BUlLDpcwer íimy RTS as. 



stavba: 2012/06 Gymnázium ROKYCANY 
Objekt: 02 objekty školy 

Dodatek č.; 7 Listč.6 
Datum tisku:7/27/2016 

Poř. č. Položka Popis 

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm. 
7$6 Konstrukce truhlářské 102 226.00 0,00000 

767 Konstrukce zámečnické 

49 553 95-100, Zábradlí kované repase -celko\á oprava 
skutečnost 154 589 smlouva 72500 

kpl. 1.0000 82 089,0000 82 089,00 0,00000 0.00000 
50 767 22-1110.RT5 Usazení zábradlí atyp.do dřevěných trámů s diiat. 

Vč.ocelové konstnjkce uchyceni a spojek 
ks 8.0000 12 069,0000 96 552,00 0,00000 0,00000 

51 767 59-1220.ROO Montáž vzduchotechnické mřížky s prostupem 
kus 15,0000 100,0000 1 500,00 0,00003 0.00045 

52 767 99-5105. ROO Montáž kowvých atypických konstrukcí do 100 kg 
repase hrotnice a jistících háků 

kg 83,0000 132,8000 11 022,40 0,00005 0,00415 
53 767 99-9. •Snesení zábradlí z \éže,odw3z k restauratérovi 

Nanesení na věž 
ks 1.0000 11 000,0000 11 000,00 0.00000 0,00000 

54 429-53004.A Žaluzie ŽJ do vnitř, prostortt 500x630 
kus 15,0000 500,0000 7 500,00 0,00570 0.08550 

767 Konstrukce zámečnické 209 663,40 0,09010 

784 Malby 

55 784 19-1101.ROO Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x 
m2 - 167,4484 12,0000 -2 009,38 0,00007 -0,01172 

56 764 19-1101.ROO Penetrace podkladu uniwrzálni Primalex 1x 
m2 -612,8828 8,0000 -4 903.06 0,00007 -0.04290 

57 784 19-5212,R0a Malba tekutá Primalex Pius, bílá, 2 x 
m2 -612,8828 40,0000 -24 515,31 0,00015 -0.09193 

58 784 1 9-5212, ROD Malba tekutá Prinialex Plus, bílá, 2 x 
m2 -167,4484 40.0000 S 697,94 0,00015 -0,02512 

784 Malby -38 125,69 -0.17167 

M21 Elektromontáže 

59 349 76-311. Odstranění vedení antén a rozvodů v půdě 
vč.lišt krabic a likvidace 

m 488,0000 64,0000 31 232,00 0,00000 0.00000 

M21 Bektromontáže 31 232,00 0,00000 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

60 602 01-1141.ROO Omítka Štuková Cemix 033/29 mčné 
m2 - 170.9484 200.0000 -34 189,68 0,00250 -0.42737 

61 602 01-6195.R00 Penetrace hloubková stén PROFI Sllikat-Tlefengnjnd 
m2 - 170.9484 10.0000 -1 709,48 0,00032 -0,05470 

62 979 01-1111.ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 
celková váha po odečtení bouráni 

t 173,7800 180,0000 31 280,40 0,00000 0.00000 

Zproccvéno pragramem BUÍLDptwerfirrry RTS e.s. 



Sía\^a: 
Objekt: 

2012/06 
02 

Gymnázium ROKYCANY 
objekty školy Dodatek e.: 7 Lisí č.5 

Dattim tisku: 7;27/?nifi 

Poř. č. Položka Popis 
MJ 

33 762 99-992. 

34 762 99-3991. 

35 998 76-2104. ROO 

36 311-75355 

37 605-15254 

38 605-158636R 

762 

763 Dřevostavby 
39 763 72-1201.ROO 

Množství C e n a / M J K č _ _ _ c e n a j g _ _ J e d n . hm Celk hm 
Výroba kulatých a oUoukových část! dř.prvků kra\u 
véž ozdoby a fímsy 

hod 220.0000 300.0000 66 000.00 
Repase stá^^ícřho schodiště a schodnic 

hod 110,0000 300.0000 33 000.00 
Přesun hmot pro tesafeké konstnjkce, vjfšky do 36 m 

t -5,6036 1 500,0000 -8 405,40 
Hmoždinka Bulldog jednostranná E76 M16 

kus -81,0000 30,0000 
Hranol SM/JD 1 16x18 délka 3 0 0 ^ cm 

m3 -1,0000 8 000,0000 
Hranol konstrukční masivní KVH 

m3 -0,2333 12 300.0000 

Konstrukce tesařské 

-2 430,00 

-8 000,00 

-2 869,59 

-17 145,32 

0.00000 

0,00000 

0,00000 

0.00005 

0,55000 

0,55000 

0.00000 

0,00000 

0,00000 

-0,00405 

-0,55000 

-0,12832 
(-5,15066) 
-2,73271 

763 

764 Konstrukce klempířské 
40 764 21-1201.ROO 

Montáž schodiště piímého s podstupnicemi Š 1 m 
-8,1000 1 500,0000 -12 150 00 

Dřevostavby 
-12 150,00 

0,00000 0,00000 

0,00000 

41 764 21-1243.RT2 

42 7e4 24-1210.R00 

43 764 26-1220.R00 

44 764 54-1210.R00 

45 764 99-1. 

764 

Kiytina hladká z Cu tabulí 2 x 1 m, sklon do 30' 
síifecha nad whodem 

m2 9.2000 3 070,0000 28 244,00 
Krytina hladká z Cu, swtky Š.670mm, sklon nad 4.5° 
hrotnice, ozdoby . 

m2 10.2600 4 000,0000 
Lemování trub z Cu, yámtá krytina. D do 75 mm 
výztuhy na hrotnici 

kus 5,0000 3 560,0000 
Stí^šnf okna z Cu plechu,atyp. zapuštěná v ploše 

kus 1,0000 14 410,0000 
Válec z Cu, D do lOOmm, délka do 500 mm 

kus 2,0000 1 537,0000 
Repase koule na hrotnici 

hod 32.0000 300,0000 
Konstrukce klempířské 

0.01941 0.17857 

41 040,00 0,01980 0,20315 

17 800.00 

14 410,00 

3 074,00 

9 600,00 

114 168,00 

0.00267 

0,02008 

0,00187 

0,00000 

766 Konstrukce truhlářské 
46 766 99-92. 

47 766 99-93. 

0.01335 

0,02008 

0,00374 

0.00000 
0,41889 

48 766 99-94. 

Vybourání rámů oken.zednické začištěnf 
ks 2,0000 2 600,0000 5 200,00 

D+M oválných pewých oken.přesně dle stáv.otwrů 
^£.nátértJ,^ámu a zajištění 

ks 2,0000 33 460.0000 66 920.00 
Restaupotónf a repase dveří na ochoz 

ks 1.0000 30 106.0000 30 106,00 

0,00000 0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

0,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower fitrty RTS as. 



Stavfea: 2012/06 Gymnázium ROKYCANY 
Objekt: 02 objekty Školy 

Dodatek č.: 7 
Datum tisku:7/27/2016 

List Č.7 

Poř. č. Položka Popis 

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Celk hm 
63 979 01-1121.ROO Příplatek za každé další podlaží 

*r\w l l l l l v 

64 979 08-2111.ROO 
t 173,7800 10.0000 1 737,80 0,00000 0,00000 64 979 08-2111.ROO Vnitnostaveništní doprava suti do 10 m 

0,00000 0,00000 

65 979 08-2121. ROO 
í 173,7800 30,0000 5 213,40 0,00000 0,00000 65 979 08-2121. ROO Příplatek k vnltrost. dopravě suti za dalších 5 m 

0,00000 0,00000 

66 979 09-1211.ROO 
t 173,7800 10.0000 1 737,80 0,00000 0.00000 66 979 09-1211.ROO Vodorovíié přemístění suti do 7 km 

0,00000 0.00000 

67 979 09-5312.R00 
t 173,7800 30,0000 5 213,40 0,00000 0.00000 67 979 09-5312.R00 Naloženi a složení suti 

0,00000 0.00000 

68 979 99-0001.ROO 
t 173,7800 10,0000 1 737.80 0,00000 0,00000 68 979 99-0001.ROO Poplatek za skládku stavební suti 

0,00000 0,00000 

t 173,7800 200,0000 34 756.00 0,00000 0,00000 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 45 777.44 -0,48207 

Zpnacováno programem BUlLDpowerfimyRTBas. 


